
Program kina Světozor  Masarykovo náměstí 1

Červenec

st 1 17:00 Lassie se vrací 2D dobrodružný Bontonfilm Hanno Olderdissen Německo D 100 140

20:00 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 150

čt 2 17:00 Problémissky 2D komedie Bioscop Philippa Lowthorpe VB,Francie D 106 12 120

20:00 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 150

pá 3 20:00 Než skončí léto 2D Shannon Murphy Australia 117 12 130

so 4 17:00 Jalda, noc odpuštění 2D Massoud Bekhshi

Francie,Německo,Švícarsko,Lu

cembursko,Libanon,Írán 89 12 130

20:00 Luxor 2D Zeina Durra Egipt,Velká Británie 85 12 130

ne 5 17:00 Mogul Mauglí 2D Bassam Tariq Velká Británie 90 12 130

20:00 Jsme jedné krve 2D Jeanette Nordahl Dánsko 88 12 130

po 6 17:00 Kubrick o Kubrickovi 2D Gregory Monro Francie, Polsko 72 12 130

20:00 Ema 2D Pablo Larrain Chile 107 12 130

út 7 17:00 Proxima 2D Alice Winocour Francie, Německo 107 12 130

20:00 Zlovolné historky z předměstí 2D Fabio Ďlanocenzo, Damiano Ďlanocenzo Itálie, Švícarsko 98 12 130

st 8 17:00 Teplouš 2D Oliver Hermanus

Jihoafrická republika,   Velká 

Británie 104 12 130

20:00 Meky 2D Šimon Šafránek ČR, SR 80 130

čt 9 17:00 Na palubu 2D Guillaume Brac Francie 95 12 130

20:00 Zumiriki 2D Oskar Alegria Španělsko 122 12 130

pá 10 17:00 Tajný agent 2D Maite Alberdi

Chile,USA,Německo, 

Nizozemsko,Španělsko 84 12 130
20:00 Bez zvláštních znamení 2D Fernanda Valadez Mexiko,Španělsko 97 12 130

so 11 20:00 Honey Boy 2D Alma Harél USA 94 12 130

ne 12 17:00 Ledová sezóna: Ztracený poklad 2D animovaný Bontonfilm Tim Maltby, Richard Finn USA,Indie D 90 130/115

20:00 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 150

po 13 17:00 Příliš osobní známost 2D komedie Bioscop Marta Ferencová ČR, SR CZ 107 15 100/60

20:00 V síti 2D dokument Aerofilms Barbora Chalupová, Vít Klusák ČR CZ 100 15 120

út 14 17:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 130

20:00 Kalifornský sen 2D romantický Cinemart Nisha Ganatra USA T 113 12 140

st 15 17:00 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 130

20:00 Samotáři 2D komedie Falcon David Ondříček ČR CZ 103 15 120

čt 16 17:00 Ženská na vrcholu 2D komedie Bioscop Lenka Kny ČR CZ 105 120

20:00 Nejvyšší pocta 2D drama Bioscop Todd Robinson USA D 116 12 140

pá 17 17:00 Lassie se vrací 2D dobrodružný Bontonfilm Hanno Olderdissen Německo D 100 140

20:00 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 150

so 18 17:00 Ledová sezóna: Ztracený poklad 2D animovaný Bontonfilm Tim Maltby, Richard Finn USA,Indie D 90 130/115

20:00 Poslední aristokratka 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 110 120

ne 19 17:00 Frčíme 2D animovaný Falcon Dan Scanlon USA D 112 130/115

20:00 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 150

po 20 17:00 Volání divočiny 2D dobrodružný Cinemart Chris Sanders USA T 104 100/60

20:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 130

út 21 17:00 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 150

20:00 V síti 2D dokument Aerofilms Barbora Chalupová, Vít Klusák ČR CZ 100 15 120

st 22 17:00 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 150

20:00 Poslouchej 2D thriller Bontonfilm David Laňka, Martin Muller ČR CZ 77 15 140

čt 23 17:00 Mulan 3D dobrodružný Falcon Niki Caro USA D 106 160

20:00 Kalifornský sen 2D romantický Cinemart Nisha Ganatra USA T 113 12 140

pá 24 17:00 #jsem tady 2D dobrodružný Cinemart Eric Lartigau Francie,Belgie D 98 140

20:00 Kouř 2D komedie NFA Tomáš Vorel ČR CZ 89 120

so 25 17:00 Vzhůru za sny 2D animovaný Bontonfilm Dánsko D 81 130/115

20:00 Havel 2D životopisný Bontonfilm Slávek Horák ČR CZ 12 150

ne 26 17:00 Ježek Sonic 2D komedie Cinemart Jeff Fowler USA, Japonsko D 99 130

20:00 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 150

po 27 17:00 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 100/60

20:00 Samotáři 2D komedie Falcon David Ondříček ČR CZ 103 15 120

út 28 17:00 Afrikou na pionýru 2D dokument Aerofilms Marek Slobodník ČR CZ 104 12 120

20:00 Chlap na střídačku 2D komedie Bohemia m.p. Petr Zahrádka ČR CZ 109 12 130

st 29 17:00 Mulan 2D dobrodružný Falcon Niki Caro USA D 106 140

20:00 Emma 2D komedie Cinemart Autumn de Wilde VB T 132 140

čt 30 17:00 Havel 2D životopisný Bontonfilm Slávek Horák ČR CZ 12 150

20:00 K2 vlastní cestou 2D dokument Bontonfilm Jana Počtová ČR CZ 93 12 130

pá 31 17:00 Vzhůru za sny 2D animovaný Bontonfilm Dánsko D 81 130/115

20:00 Meky 2D dokument Bontonfilm Šimon Šafránek ČR,SR CZ 80 130

Program kina Aurora Lázeňská 1001

Červenec

Pá 3 20:00 Než skončí léto 2D Shannon Murphy Australia 117 12 130

So 4 20:00 Luxor 2D Zeina Durra Egipt,Velká Británie 85 12 130

Ne 5 20:00 Jsme jedné krve 2D Jeanette Nordahl Dánsko 88 12 130

Po 6 20:00 Ema 2D Pablo Larrain Chile 107 12 130

Út 7 20:00 Zlovolné historky z předměstí 2D Fabio Ďlanocenzo, Damiano Ďlanocenzo Itálie, Švícarsko 98 12 130

St 8 20:00 Meky 2D Šimon Šafránek ČR, SR 80 130

Čt 9 20:00 Zumiriki 2D Oskar Alegria Španělsko 122 12 130

Pá 10 20:00 Bez zvláštních znamení 2D Fernanda Valadez Mexiko,Španělsko 97 12 130

So 11 20:00 Honey Boy 2D Alma Harél USA 94 12 130
Po 13 19:30 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 130
Pá 17 19:30 Kouř 2D komedie NFA Tomáš Vorel ČR CZ 89 100
So 18 19:30 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 130
Po 20 19:30 Vlastníci 2D komedie Cinemart Jiří Havelka ČR CZ 96 12 110
Pá 24 19:30 Meky 2D dokument Bontonfilm Šimon Šafránek ČR,SR CZ 80 120
So 25 19:30 Poslední aristokratka 2D komedie Falcon Jiří Vejdělek ČR CZ 110 100

Po 27 19:30 Bourák 2D komedie Falcon Ondřej Trojan ČR CZ 110 12 130

Pá 31 19:30 3Bobule 2D komedie Bioscop Martin Kopp ČR CZ 103 130

 Senior klub:  každé pondělí od 17:00 hod. film se seniorskou slevou     

 V červenci uvedeme se slevou filmy: Příliš osobní známost, Volání divočiny, Vlastníci



Premiéry: Vzhůru za sny, Havel, Meky








